
21. MEDNARODNI MITING SLOVENSKA 
BISTRICA TER STEPIŠNIKOV MEMORIAL V 
METU KLADIVA IN MEMORIAL MARJANA 

ŠTIMCA V SUVANJU KROGLE

Slovenska Bistrica, 29.05.2021

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 13:15

ASB2002ŠPANRING Klemen 15:50,5818 75091.

SEV1991POVŠIČ Miha 15:50,70225 25102.

ASB1984DURIČ Gregor 18:05,9112 99833.

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 14:00     Konec: 14:56

654321

MASS1996LUXA Jan 15,98156 35811. 15,98X15,65X15,88X

+0,3 +1,2 +1,0+1,0

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,04160 150202. rXX15,0015,0415,02

+0,7 +0,5 +0,8+0,5

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,6384 166433. XX14,6314,38X14,57

+1,8 +0,4 +0,4+0,4

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:33

KLC2001PEPELNAK Marko 54,27102 165151. 0,193

MASS2000ŠULMAN Bruno 54,84159 172702. 0,214

MASS1994KONČINA Luka 55,28154 114133. 0,196

KRO1996LJUBIČ Leon 56,72135 37044. 0,296

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:39

KLC2003GUČEK Matic Ian 51,0896 174971. 0,144

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 51,61422. 0,200

AUT1990KORNFELD Markus 52,67313. 0,194

AUT1997GAUGL Sebastian 52,98284. 0,178

29.05.2021, 19:07:44
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003GUČEK Matic Ian 51,0896 174971.

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 51,61422.

AUT1990KORNFELD Markus 52,67313.

AUT1997GAUGL Sebastian 52,98284.

KLC2001PEPELNAK Marko 54,27102 165155.

MASS2000ŠULMAN Bruno 54,84159 172706.

MASS1994KONČINA Luka 55,28154 114137.

KRO1996LJUBIČ Leon 56,72135 37048.

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:07

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,90213 79101. 0,151

qKRKA1992BRULC Blaž 11,13118 32752. 0,135

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,35231 72833. 0,226

AUT1997ERBER Stefan DNS26

SRB2000MANDIĆ Mihajlo DNS243

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:11

qMASS2000KOČEVAR Nick 10,40153 162981. 0,125

qKRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,12133 21672. 0,497

TRK2000SKALAR Jan 11,15261 172753. 0,173

KRKA2000KEBELJ Rok 11,39120 46524. 0,234

PMB2003HVALEC Jan 11,72190 88835. 0,199 11,714

CRO1999DIDAKOVIĆ Rok DNS51

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:16

qKLC1998BENKO Žiga 10,8894 41741. 0,146

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,08121 93522. 0,221

KLC2004KROŠL Bor 11,49101 42913. 0,237

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,62195 48834. 0,204

GO1998MUROVEC Aljaž 11,7282 162565. 0,183 11,720

CRO1999MARCIUŠ Karlo DNS55

29.05.2021, 19:07:45

4 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:24

qBIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 10,76441. 0,155

qCRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,78522. 0,186 10,771

qGO1996LEBAN Enej 11,0480 166133. 0,184

KRKA2002NOVAK Tilen 11,21122 54414. 0,135

PMB2002ORAŽEM Tim 12,04193 173575. 0,187

SLG2004URANC Nik 12,30232 72666. 0,255

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:27

qSRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,722411. 0,158

qOL1999KUMAR Gal 10,78182 38242. 0,141 10,772

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,79123 49573. 0,270

SLG2003OICLJ Filip 11,52226 100864. 0,173

PAKG2004SKLEDAR Gal 11,74187 67275. 0,204

AUT1995KUCHER Federico DNS32

29.05.2021, 19:07:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Krošl Boru se dovoli nastop v 3. skupini, namesto v 1. skupini, ker je bi zadržan na prijavnici; Kijanovič Aleksi se dovoli ponovni 
nastop v 5. skupini, zaradi zdrsa štartnega bloka.; 

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 10,40153 162981. q +0.8

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,722412. q +0,9

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 10,76443. q +1.4

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,78524. q 10,771+1.4

OL1999KUMAR Gal 10,78182 38245. q 10,772+0,9

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,79123 49576. q +0,9

KLC1998BENKO Žiga 10,8894 41747. q +0.9

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,90213 79108. q +0.7

GO1996LEBAN Enej 11,0480 166139. q +1.4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,08121 935210. q +0.9

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,12133 216711. q +0.8

KRKA1992BRULC Blaž 11,13118 327512. q +0.7

TRK2000SKALAR Jan 11,15261 1727513. +0.8

KRKA2002NOVAK Tilen 11,21122 544114. +1.4

KRKA2000KEBELJ Rok 11,39120 465215. +0.8

KLC2004KROŠL Bor 11,49101 429116. +0.9

SLG2003OICLJ Filip 11,52226 1008617. +0,9

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,62195 488318. +0.9

PMB2003HVALEC Jan 11,72190 888319. 11,714+0.8

GO1998MUROVEC Aljaž 11,7282 1625620. 11,720+0.9

PAKG2004SKLEDAR Gal 11,74187 672721. +0,9

PMB2002ORAŽEM Tim 12,04193 1735722. +1.4

SLG2004URANC Nik 12,30232 726623. +1.4

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,35231 728324. +0.7

AUT1995KUCHER Federico DNS32 +0,9

SRB2000MANDIĆ Mihajlo DNS243 +0.7

CRO1999MARCIUŠ Karlo DNS55

CRO1999DIDAKOVIĆ Rok DNS51 +0.8

AUT1997ERBER Stefan DNS26 +0.7

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 16:38     Konec: 17:24

654321

ISL1996JONSSON Hilmar Orn 74,57881. 74,5774,40XXX69,50

DOM2003EMBERŠIČ Jan 61,1974 12482. 61,1958,5859,6559,61X58,59

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 59,3499 393. 59,34XXXX56,93

BRE1996LOKAR Jan 57,3145 160444. 54,7657,3156,0756,1856,1855,41

BRE2004URBANČ Jakob 57,0846 170845. 56,7757,00X57,08X54,00

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 57,04146 162596. X56,1055,69XX57,04

CRO1993LONČAREK Matija 49,40547. X49,3949,4048,23X46,48

29.05.2021, 19:07:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Finalečlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 17:09

KRKA2002NOVAK Tilen 14,80122 54411. 0,160

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 15,10502. 0,301

CRO1998PREBEG Sven 15,86573. 0,227

MASS2003KORENT Tristan Alessandro DNF155 1027 0,181

GO2000STANIČ Matej DNF83 1538 0,196

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 17:35     Konec: 18:46

654321

SRB1991ANIĆ Lazar 7,762401. X7,67X7,767,547,54

+0,7 +0,8 +1,4 +0,7+1,4

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,61268 145172. 7,61XXX7,425,47

+0,7 -0,0 +1,3+1,3

ASB1997CELEC Nino 7,5410 146193. X7,54XX7,497,27

+0,3 +0,6 +1,2+1,2

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,01147 163324. 6,967,016,907,016,746,72

+0,0 -0,1 +1,4 +0,9 +0,5 +1,8+1,4

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,95119 160995. X6,786,80X6,956,81

+0,8 +1,0 +1,1 +1,6+1,0

PT1999VIHER Žan 6,94217 160156. 6,80X6,94X6,91X

+1,0 +0,6 +0,7+0,6

GO1998MUROVEC Aljaž 6,8782 162567. rX6,666,87XX

+1,2 +1,1+1,2

AKR2003MAKUC Rok 6,633 7898. XXX6,63X6,54

+0,2 +1,5+1,5

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,00228 23509. X6,005,35

+0,2 +0,2+0,2

KRO1982KRIŽAJ Luka 5,94134 285410. X5,94X

-0,1-0,1

SLG2004PUŠNIK Jošt 5,66230 719811. X3,815,66

-0,0 -0,3-0,0

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 5,16266 891612. 4,564,925,16

+0,7 +2,2 +1,1+0,7

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 5,0615 282613. XX5,06

+0,6+0,6

AUT1995KUCHER Federico DNS32

+1,4

CRO1991PERVAN Dino DNS56

29.05.2021, 19:07:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 17:37

MASS2000KOČEVAR Nick 10,39153 162981. 0,147

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,512412. 0,267

OL1999KUMAR Gal 10,69182 38243. 0,184

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 10,73444. 0,130

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,81525. 0,147

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,84123 49576. 0,119

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 17:32

KLC1998BENKO Žiga 10,8694 41741. 0,143

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,92213 79102. 0,157

KRKA1992BRULC Blaž 11,09118 32753. 0,137

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,15121 93524. 0,229

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,56133 21675. 0,137

GO1996LEBAN Enej DNS80 16613

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 17:40     Konec: 18:10

654321

BIH1979ALIĆ Hamza 18,76411. XXX18,7617,7617,80

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,33161 156222. 17,2618,3317,9517,8817,5317,29

ŠTA2003DREV Gašper 13,62252 57413. 13,0613,2413,0513,3913,3813,62

KRO2000JERŠIN Klemen 12,96132 53224. rX12,5912,96

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,3581 69145. XX11,35XXX

BIH1994PEZER Mesud DNS43

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 18:00     Konec: 18:35

654321

PT1999ČEH Kristjan 68,17212 29441. 61,93X62,3266,76X68,17

HUN1994SZIKSZAI Robert 60,25852. 60,2558,4757,52X58,4459,15

CRO1990PREMERU Marin 57,53583. 57,53X57,1456,6255,31X

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 40,30504. 40,3037,4839,0939,4138,3740,02

VEL2004DOLAR Tim 35,24264 57785. 35,24XX35,2334,5835,18

29.05.2021, 19:07:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 18:05

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,55263 167671.

AUT1999KARNER Daniel 1:58,13302.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:59,90197 148883.

AUT2003SEILER Anton 2:00,25334.

CRO2001JOSIPOVIĆ Ivan 2:10,65535.

AUT1999FERK Fabian DNS27

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 18:09

RUD2003JAN Žiga 1:54,13223 79281.

AUT1996STUGER Paul 1:54,57342.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 1:54,85267 159903.

KLC1997KOKALJ Jan 1:55,5798 3284.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:59,192445.

AUT2002HOLZINGER Lennart Paul 2:03,99296.

SLG1998POGOREVC Jaka DNF227 14583

CRO2000VIDEKA Karlo DNS60

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RUD2003JAN Žiga 1:54,13223 79281.

AUT1996STUGER Paul 1:54,57342.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 1:54,85267 159903.

KLC1997KOKALJ Jan 1:55,5798 3284.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,55263 167675.

AUT1999KARNER Daniel 1:58,13306.

SRB1995MILOSAVLJEVIĆ Miloš 1:59,192447.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:59,90197 148888.

AUT2003SEILER Anton 2:00,25339.

AUT2002HOLZINGER Lennart Paul 2:03,992910.

CRO2001JOSIPOVIĆ Ivan 2:10,655311.

SLG1998POGOREVC Jaka DNF227 14583

AUT1999FERK Fabian DNS27

CRO2000VIDEKA Karlo DNS60

29.05.2021, 19:07:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

člani, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:43

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 36,15262 129201. 0,196

MASS1991KNAP Krištof 36,48152 148682. 0,232

PMB2003DAJČMAN Nick 36,53188 103133. 0,232

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:46

PMB1993OMULEC Matic 37,13192 36051. 0,209

PMB1995KOLMAN Alen 37,22191 162042. 0,244

KLC2003KRIVEC Matej 38,28100 79013. 0,223

SLG2004ŠKRABEC Nejc 38,53231 72834. 0,305

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:49

NAV2004ERJAVEC Matej 35,67180 89761. 0,191

KRKA2000KEBELJ Rok 36,16120 46522. 0,342

ASB2002LORENCI Leon 36,6813 69393. 0,225

ASB2004DOVNIK Damjan 37,4411 84814. 0,196

KAŠ2004KOROŠEC Žiga 37,7793 89485. 0,205

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez DNS97 6770

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:53

KLC2003GNIDICA Urban 35,2395 84221. 0,230

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 36,38158 63402. 0,589

DOM2001POVŠE Nejc 36,6275 14533. 0,269

SLG2004PROŠT Urban 36,94229 24914. 0,237

MASS1965ERŽEN Boštjan 40,38148 68135. 0,290

PMB2003POROPAT Žan Aljaž DNS194 1327

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:57

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 34,35123 49571. 0,164

SRB2000MANDIĆ Mihajlo 34,642432. 0,153

MASS1991JERAS Jernej 34,81151 34003. 0,183

POM2003JANŽA Maj 35,24210 8474. 0,203

VEL1994ENCI Tadej 35,35265 145295. 0,245

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS52

29.05.2021, 19:07:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 19:03

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 33,37157 105941. 0,187

SRB2000KIJANOVIĆ Boško 33,542422. 0,165

CRO1994RUŽIĆ Mateo 33,67593. 0,156

MASS1999GRKMAN Jure 33,68150 41184. 0,198

TRK1997FERLAN Rok 33,77260 71615. 0,220

MASS2000GRAHOVAC Gregor 33,79149 164726. 0,177

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 33,37157 105941.

SRB2000KIJANOVIĆ Boško 33,542422.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 33,67593.

MASS1999GRKMAN Jure 33,68150 41184.

TRK1997FERLAN Rok 33,77260 71615.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 33,79149 164726.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 34,35123 49577.

SRB2000MANDIĆ Mihajlo 34,642438.

MASS1991JERAS Jernej 34,81151 34009.

KLC2003GNIDICA Urban 35,2395 842210.

POM2003JANŽA Maj 35,24210 84711.

VEL1994ENCI Tadej 35,35265 1452912.

NAV2004ERJAVEC Matej 35,67180 897613.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 36,15262 1292014.

KRKA2000KEBELJ Rok 36,16120 465215.

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 36,38158 634016.

MASS1991KNAP Krištof 36,48152 1486817.

PMB2003DAJČMAN Nick 36,53188 1031318.

DOM2001POVŠE Nejc 36,6275 145319.

ASB2002LORENCI Leon 36,6813 693920.

SLG2004PROŠT Urban 36,94229 249121.

PMB1993OMULEC Matic 37,13192 360522.

PMB1995KOLMAN Alen 37,22191 1620423.

ASB2004DOVNIK Damjan 37,4411 848124.

KAŠ2004KOROŠEC Žiga 37,7793 894825.

KLC2003KRIVEC Matej 38,28100 790126.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 38,53231 728327.

MASS1965ERŽEN Boštjan 40,38148 681328.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS52

PMB2003POROPAT Žan Aljaž DNS194 1327

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez DNS97 6770

29.05.2021, 19:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 13:15     Konec: 13:40

654321

MASS2001RMAN Nina 44,94173 174271. 42,9441,9942,5144,9440,1240,75

MASS1997VAUPOT Tina 41,30179 128322. 39,2241,3038,63X39,4036,63

ASB2003LAMUT Alyssa 40,6921 7613. 38,5140,6138,7540,4140,6938,40

ASB2005VEBER Zala 32,2725 40954. 32,2729,8029,0128,5430,7327,63

KLC2002BADNJEVIĆ VAJDIČ Mirjam 29,25103 64645. 28,5329,1629,2528,4524,4921,55

PT2003KIRIČ Nina 27,21219 99016. 27,12XX27,2123,5726,63

KLC2003GRAJŽL Ana DNS107 4038

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 13:45     Konec: 14:15

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,81162 151161.

MASS1998PODLOGAR Monika 1,75172 147732.

KRKA1998OMERZU Lara NM129 10910

KLC2003GRAJŽL Ana DNS107 4038

KLC1992ČERNJUL Maruša DNS106 3246

165 178175170 181 187184

- O O XO XXO r1. APOSTOLOVSKI
 Lia

O XO O XXX2. PODLOGAR 
Monika

- XXXOMERZU Lara

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 14:00     Konec: 14:51

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 13,96167 104081. 13,6613,9613,83X13,57X

+1,2 +0,9 +1,4 +1,4+1,4

KLC2000PEPELNAK Eva 13,54112 165162. X13,4413,36X13,5413,33

+1,3 +0,3 +1,0 +0,9+0,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,946 54893. 11,7511,94X11,9011,8911,63

+0,3 +0,9 +0,0 +1,4 +0,5+1,4

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,7790 8494. 11,77XX11,6311,65X

+0,7 +0,4 +1,5+1,5

RAD2004RENKO Manca DNS222 17429

29.05.2021, 19:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:11

AUT2001WILLHUBER Viktoria 1:00,52371. 0,172

SRB2001MACANOVIĆ Dragana 1:03,892492. 0,301

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,11184 164853. 0,301

MASS2003ERŽEN Izabela 1:04,14166 59284. 0,226

MASS1997RUTAR Vika 1:05,23174 128995. 0,254

CRO1995ČURAK Tea DNS62

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:15

VEL1998ZUPIN Agata 57,76278 168351. 0,216

CRO1996ŠIMUNIĆ Ida 59,88712. 0,201

SRB1993ILIĆ Katarina 1:00,412463. 0,303

SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,612454. 0,247

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,1624 127195. 0,232

CRO1996JURIĆ Valentina 1:02,17646. 0,235

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 57,76278 168351.

CRO1996ŠIMUNIĆ Ida 59,88712.

SRB1993ILIĆ Katarina 1:00,412463.

AUT2001WILLHUBER Viktoria 1:00,52374.

SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,612455.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,1624 127196.

CRO1996JURIĆ Valentina 1:02,17647.

SRB2001MACANOVIĆ Dragana 1:03,892498.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:04,11184 164859.

MASS2003ERŽEN Izabela 1:04,14166 592810.

MASS1997RUTAR Vika 1:05,23174 1289911.

CRO1995ČURAK Tea DNS62

29.05.2021, 19:07:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 15:04     Konec: 16:17

654321

BRE1986RODRIGUES PARGAS Rosa A 71,8749 99051. 71,8770,7864,61X66,68X

EST1996OREL Anna Maria 62,42792. 62,42XX60,4560,3757,92

KLC2000ČATER Lina 58,07105 127983. 56,7456,28X58,0755,8754,49

KLC2000PAJT Esma 45,99111 171994. X45,99X43,0744,64X

DOM2003DROLC Janina 43,0776 63715. 41,5343,0737,17X40,7237,47

KLC2003POŽUN Ajda 39,90114 93666. 39,9038,85X34,7037,8137,66

VEL2005NIŠIČ Naida 39,14273 16697. X36,93X39,1436,4938,93

ITA2003SOSSI Michela 35,78898. 32,3434,4135,4335,7833,6634,38

DOM2005EMBERŠIČ Tia 33,6877 12509. XX33,68

AKR1976KREBELJ Sabina 30,994 290110. 30,5730,6830,99

MASS2003ŠMELCER Mateja 29,18178 382211. 29,1529,1829,05

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura NM137 5759 XXX

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:34

qSRB1999LUKIĆ Anja 13,922471. 0,147

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 14,831 45492. 0,185

KRO1998JAGODNIK Lara 15,24140 7953. 0,127

PT1999BEDRAČ Maja DNS218 12385

AUT1992ZAPFEL Yvonne DNS38

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:36

qMASS1991LONČAREK Ivana 13,91169 103341. 0,185

qMASS1999EMINI Milica 13,98165 99902. 0,136

qKRKA2001KEBER Tara 14,31127 165253. 0,173

qAUT1995JELLEN Christina 14,48354. 0,182

CRO1994ŽUPA Nika 15,13735. 0,140

KLC2003GRAJŽL Ana DNS107 4038

29.05.2021, 19:07:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991LONČAREK Ivana 13,91169 103341. q -1.4

SRB1999LUKIĆ Anja 13,922472. q -1.5

MASS1999EMINI Milica 13,98165 99903. q -1.4

KRKA2001KEBER Tara 14,31127 165254. q -1.4

AUT1995JELLEN Christina 14,48355. q -1.4

AKK2005ANDOLŠEK Lana 14,831 45496. q -1.5

CRO1994ŽUPA Nika 15,13737. -1.4

KRO1998JAGODNIK Lara 15,24140 7958. -1.5

KLC2003GRAJŽL Ana DNS107 4038 -1.4

PT1999BEDRAČ Maja DNS218 12385 -1.5

AUT1992ZAPFEL Yvonne DNS38 -1.5

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 15:39     Konec: 16:36

654321

SRB1999LUKIĆ Sara 6,052481. X6,05XX5,745,88

-1,2 +0,4 +0,1+0,1

PT1999BEDRAČ Maja 5,98218 123852. X5,985,93X5,735,67

-1,1 -0,2 +2,0 +0,8+0,8

KRKA2001KEBER Tara 5,70127 165253. X5,70X5,555,59-

-0,6 +0,1 +0,4+0,4

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,598 163724. 5,595,315,12XX5,43

-1,8 +0,3 +0,6 +2,1+2,1

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 5,53115 23485. 5,535,355,525,325,435,26

-1,4 -1,5 +0,2 +0,1 +1,5 +1,3+1,3

DTO2002GORŠE Tjaša 5,3878 74106. XX5,25X5,385,34

-1,0 -1,9 +1,2-1,9

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,382 45537. r5,275,38

-1,2 -1,3-1,2

AUT1999PITNER Katharina 5,22368. 5,065,225,075,07X4,95

-1,4 -0,3 +1,2 +0,4 -0,1+0,4

AKR2004PAČNIK Eva 5,057 11179. 5,015,054,86

-1,7 -0,8 -0,0-0,8

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,03276 730710. X5,034,99

-0,2 -2,1-2,1

KRO2001BREGANSKI Iris 5,01136 1680111. 5,014,944,88

-1,0 -2,7 +0,2+0,2

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,905 267312. 4,904,754,60

-1,0 -1,4 -0,0-0,0

KRO2000UDE Nika 4,88141 1478413. XX4,88

-0,5-0,5

CRO2001MILIĆ Klara DNS67

MASS1995FILIPIČ Neja DNS167 10408

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS176 2026

CRO2001PERIĆ Magdalena DNS69

29.05.2021, 19:07:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:48

qAUT2000ZECHNER Laura 12,27391. 0,154

qOL2000BOSNIĆ Neira 12,63183 89142. 0,167

qKLC1997PINTAR Nuša 12,90113 132603. 0,145

SLG2004MORI Tjaša 13,77235 74014. 0,162

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS124 4068

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:54

qCRO1994RISEK Margareta 12,34701. 0,205

qKAK2003TOPLER Denisa 12,6692 54102. 0,455

MASS1999GREGOREC Anja 12,94168 17663. 0,168

KRKA2004BUTALA Nina 13,44125 41294. 0,215

OL2005VUČKO Taja 13,78186 49205. 0,348

SLG1996POGOREVC Maja DNF236 14585 0,268

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:56

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 12,44130 145061. 0,152

qSLG2005KOROŠEC Gaja 12,78234 42202. 0,163

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,35211 33. 0,202

OL2005POSEL Tia Edvarda 13,50185 82874. 0,247

MASS1989ĆIRIĆ Maja DNS163 7836

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:59

qMASS1996DEBEVEC Kaja 12,19164 38031. 0,126

qPMB2003KAUČIČ Ajda 12,64201 73632. 0,203

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,07239 159593. 0,158

KLC2003KRIVEC Lara 13,09110 79004.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,1591 8565. 0,166

LDA2005HORVAT Adrijana 14,08142 78756.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:02

qMASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 12,00170 21151. 0,170

qAKRAD2005POTNIK Lucija 12,439 11662. 0,226

qVEL2002JENKO Nika 12,60271 169533. 0,135

KRKA2003KORASA Nika 13,16128 16414. 0,319

SLG2005SAMEC Tjaša 13,54237 52925. 0,349

29.05.2021, 19:07:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 12,00170 21151. q +0.5

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,19164 38032. q +0.0

AUT2000ZECHNER Laura 12,27393. q -1.5

CRO1994RISEK Margareta 12,34704. q -0.5

AKRAD2005POTNIK Lucija 12,439 11665. q +0.5

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,44130 145066. q -0.2

VEL2002JENKO Nika 12,60271 169537. q +0.5

OL2000BOSNIĆ Neira 12,63183 89148. q -1.5

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,64201 73639. q +0.0

KAK2003TOPLER Denisa 12,6692 541010. q -0.5

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,78234 422011. q -0.2

KLC1997PINTAR Nuša 12,90113 1326012. q -1.5

MASS1999GREGOREC Anja 12,94168 176613. -0.5

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,07239 1595914. +0.0

KLC2003KRIVEC Lara 13,09110 790015. +0.0

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,1591 85616. +0.0

KRKA2003KORASA Nika 13,16128 164117. +0.5

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,35211 318. -0.2

KRKA2004BUTALA Nina 13,44125 412919. -0.5

OL2005POSEL Tia Edvarda 13,50185 828720. -0.2

SLG2005SAMEC Tjaša 13,54237 529221. +0.5

SLG2004MORI Tjaša 13,77235 740122. -1.5

OL2005VUČKO Taja 13,78186 492023. -0.5

LDA2005HORVAT Adrijana 14,08142 787524. +0.0

SLG1996POGOREVC Maja DNF236 14585 -0.5

MASS1989ĆIRIĆ Maja DNS163 7836 -0.2

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS124 4068 -1.5

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 16:00     Konec: 16:24

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,57203 151021. 13,52XXX13,5712,95

VEL2005JUHART Hana 11,17272 22982. 10,78X10,699,8611,1710,93

PMB1997MAVSAR Sandra 9,69204 103663. 9,699,449,189,638,938,37

MASS2003ŠMELCER Mateja 8,72178 38224. X8,60X8,288,728,01

29.05.2021, 19:07:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:41

HUN1988KACSER Zita 9:48,09861.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 9:49,74139 173322.

MASS2002ŠAJN Liza 9:49,82177 81523.

ŠTA2001GONZA Špela 10:28,07256 165694.

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 16:58

MASS1991LONČAREK Ivana 13,31169 103341. 0,189

SRB1999LUKIĆ Anja 13,322472. 0,195

MASS1999EMINI Milica 13,48165 99903. 0,147

KRKA2001KEBER Tara 14,26127 165254. 0,219 14,254

AUT1995JELLEN Christina 14,26355. 0,187 14,258

AKK2005ANDOLŠEK Lana 14,401 45496. 0,190

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 17:28

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,72170 21151. 0,166

CRO1994RISEK Margareta 12,04702. 0,235

AUT2000ZECHNER Laura 12,06393. 0,140

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,21164 38034. 0,294

AKRAD2005POTNIK Lucija 12,249 11665. 0,183

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,25130 145066. 0,166

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 17:24

OL2000BOSNIĆ Neira 12,50183 89141. 0,245

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,51201 73632. 0,181

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,63234 42203. 0,163

KAK2003TOPLER Denisa 12,7492 54104. 0,546

VEL2002JENKO Nika 12,77271 169535. 0,210

KLC1997PINTAR Nuša 12,82113 132606. 0,176

29.05.2021, 19:07:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 17:51

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:16,71181 157341.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:20,87224 99732.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,11131 155123.

CRO2000KNAPIĆ Ivana 2:24,99654.

AUT2000ZÜCKERT Ismene 2:25,44405.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:29,03108 65036.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 29.05.2021, 17:56

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:05,61275 32091.

CRO1993PAČARIĆ Maja 2:06,71682.

HUN2002SZABO Gabriella 2:10,34873.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:11,37614.

CRO1994DUDEK Kristina 2:11,55635.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,74238 12966.

KLC2004JOST Hana 2:15,35109 28707.

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:05,61275 32091.

CRO1993PAČARIĆ Maja 2:06,71682.

HUN2002SZABO Gabriella 2:10,34873.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:11,37614.

CRO1994DUDEK Kristina 2:11,55635.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,74238 12966.

KLC2004JOST Hana 2:15,35109 28707.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:16,71181 157348.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:20,87224 99739.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,11131 1551210.

CRO2000KNAPIĆ Ivana 2:24,996511.

AUT2000ZÜCKERT Ismene 2:25,444012.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:29,03108 650313.

29.05.2021, 19:07:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

članice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:22

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 40,38104 64941. 0,243

KRKA2004BUTALA Nina 43,93125 41292. 0,192

SLG2004FRAJDL Neja 44,77233 74183. 0,590

SLG2004MORI Tjaša 45,97235 74014. 0,337

VEL2004CESAR Manca DNS269 1771

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:25

KRKA2002GIMPELJ Ana 42,22126 30811. 0,293

KRKA2003KORASA Nika 42,53128 16412. 0,293

ASB2002JEREB Ema 43,7220 95983. 0,291

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 43,84138 31864.

OL2005VUČKO Taja 45,13186 49205. 0,625

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 45,94274 167286. 0,170

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:30

OL2005POSEL Tia Edvarda 43,03185 82871. 0,354

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 43,43116 80762. 0,404

MASS1993MLJAČ Brina 43,56171 37303. 0,159

PMB2005TURČIN Iva 43,74207 53204. 0,265

POM1998PAVLINJEK Natalija 44,12211 35. 0,208

PMB2003KRALJ Nika DNS202 577

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:33

CRO1997ŽIDOV Tajana 39,66721. 0,277

PMB2005FRANGEŽ Maja 41,80198 74492. 0,229

CRO1996LARVA Mirna 42,09663. 0,389

MASS2003ERŽEN Izabela 42,30166 59284. 0,186

VEL2003TRUPEJ Alja DNS277 688

KLC2002ŠEGOTA Ana DNS117 7301

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 18:36

VEL1998ZUPIN Agata 37,14278 168351. 0,206

VEL1996HORVAT Anita 37,68270 131372. 0,286

SLG1996POGOREVC Maja 38,18236 145853. 0,390

SLG2005KOROŠEC Gaja 40,67234 42204. 0,574

MASS2003SADEK Veronika 40,85175 1445. 0,245

AUT2000ZECHNER Laura DNS39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

skupnočlanice, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 37,14278 168351.

VEL1996HORVAT Anita 37,68270 131372.

SLG1996POGOREVC Maja 38,18236 145853.

CRO1997ŽIDOV Tajana 39,66724.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 40,38104 64945.

SLG2005KOROŠEC Gaja 40,67234 42206.

MASS2003SADEK Veronika 40,85175 1447.

PMB2005FRANGEŽ Maja 41,80198 74498.

CRO1996LARVA Mirna 42,09669.

KRKA2002GIMPELJ Ana 42,22126 308110.

MASS2003ERŽEN Izabela 42,30166 592811.

KRKA2003KORASA Nika 42,53128 164112.

OL2005POSEL Tia Edvarda 43,03185 828713.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 43,43116 807614.

MASS1993MLJAČ Brina 43,56171 373015.

ASB2002JEREB Ema 43,7220 959816.

PMB2005TURČIN Iva 43,74207 532017.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 43,84138 318618.

KRKA2004BUTALA Nina 43,93125 412919.

POM1998PAVLINJEK Natalija 44,12211 320.

SLG2004FRAJDL Neja 44,77233 741821.

OL2005VUČKO Taja 45,13186 492022.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 45,94274 1672823.

SLG2004MORI Tjaša 45,97235 740124.

KLC2002ŠEGOTA Ana DNS117 7301

VEL2004CESAR Manca DNS269 1771

AUT2000ZECHNER Laura DNS39

PMB2003KRALJ Nika DNS202 577

VEL2003TRUPEJ Alja DNS277 688

29.05.2021, 19:07:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:12

ASB2006PETAK Oskar 8,3517 63381. 0,292

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 9,15253 100132. 0,153 9,147

PMB2009HMELAK Aljaž 9,91189 107473. 0,203

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:15

ASB2006MIKULIČ Tine 8,1714 94031. 0,207

PMB2008SAKIĆ Minel 8,81196 56272. 0,117

ŠTA2008PODVORNIK Sven 8,87255 72853. 0,187

ŠTA2009BASSIN Liam 9,15250 91544. 0,182 9,149

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:19

PT2006RITLOP Žan 7,54216 55821. 0,186

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,82251 90352. 0,199

ŠTA2008MURKO Patrik 8,05254 67433. 0,141

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,2616 28254. 0,144

PT2007PETROVIČ Andraž DNS214 6162

PT2007PLAVEC Gašper DNS215 9859

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2006RITLOP Žan 7,54216 55821. -1.3

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,82251 90352. -1.3

ŠTA2008MURKO Patrik 8,05254 67433. -1.3

ASB2006MIKULIČ Tine 8,1714 94034. -0.8

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 8,2616 28255. -1.3

ASB2006PETAK Oskar 8,3517 63386. -1.0

PMB2008SAKIĆ Minel 8,81196 56277. -0.8

ŠTA2008PODVORNIK Sven 8,87255 72858. -0.8

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 9,15253 100139. 9,147-1.0

ŠTA2009BASSIN Liam 9,15250 915410. 9,149-0.8

PMB2009HMELAK Aljaž 9,91189 1074711. -1.0

PT2007PLAVEC Gašper DNS215 9859 -1.3

PT2007PETROVIČ Andraž DNS214 6162 -1.3
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:56

ŽALEC2009VUČKOVIČ Ena 8,80291 76251. 0,159

ŽALEC2008DOŠLIČ Gaja Ela 9,27280 106402.

LDA2008TATRAI KOVACS Kinga Avila 9,36145 105483. 0,285 9,356

PMB2008HINEK Hana Ema DNS200 10748

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 14:58

BRE2006OMERZU Tinkara 8,5847 5301. 0,188 8,578

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 8,59284 105002. 0,230

ŽALEC2007TURNŠEK Lana 9,12288 101493. 0,201

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 9,36257 90624. 0,420 9,360

PT2006KOSTANJEVEC Maja DNS220 5563

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:00

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,58279 61861. 0,197 8,575

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 8,92289 67622. 0,561

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,94287 76203. 0,166

ASB2008NOVAK Linda 8,9722 72944. 0,181

LDA2007HORVAT Dora 9,10143 98235. 0,344

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:03

PMB2007TURČIN Nina 8,56208 55511. 0,142

BRE2006REBERŠAK Neja 8,5848 55322. 0,163 8,577

ASB2007PETEK Lea 8,7023 63533. 0,157

LDA2007JUKIĆ Ema 8,81144 98074.

PMB2008SELIČ Zara 8,82206 105435. 0,183

ŽALEC2009NOVAK Liza DNS282 10010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:06

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 8,38283 66271. 0,166

PMB2006GJURA Manca 8,45199 45852. 0,191

ASB2006DOBERŠEK Ema 8,5519 55853. 0,198

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,69205 98664. 0,385

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,98259 96665. 0,205

PT2007PUČKO Taja DNS221 6166

29.05.2021, 19:07:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 29.05.2021

21. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s

Reak.čas

Začetek: 29.05.2021, 15:08

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,07290 44981. 0,122

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,22281 61872. 0,161

PMB2007VOGLAR Julija 8,27209 73493. 0,185

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,33286 62094. 0,182

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,47258 72825. 0,177

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 8,52285 50966. 0,196

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,07290 44981. -0.7

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,22281 61872. -0.7

PMB2007VOGLAR Julija 8,27209 73493. -0.7

ŽALEC2006TIČIČ Teja 8,33286 62094. -0.7

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 8,38283 66275. +0.1

PMB2006GJURA Manca 8,45199 45856. +0.1

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,47258 72827. -0.7

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 8,52285 50968. -0.7

ASB2006DOBERŠEK Ema 8,5519 55859. +0.1

PMB2007TURČIN Nina 8,56208 555110. +0.4

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,58279 618611. 8,575+0.9

BRE2006REBERŠAK Neja 8,5848 553212. 8,577+0.4

BRE2006OMERZU Tinkara 8,5847 53013. 8,578+0.8

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 8,59284 1050014. +0.8

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,69205 986615. +0.1

ASB2007PETEK Lea 8,7023 635316. +0.4

ŽALEC2009VUČKOVIČ Ena 8,80291 762517. +0.3

LDA2007JUKIĆ Ema 8,81144 980718. +0.4

PMB2008SELIČ Zara 8,82206 1054319. +0.4

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 8,92289 676220. +0.9

ŽALEC2009TOMPLAK Tjaša 8,94287 762021. +0.9

ASB2008NOVAK Linda 8,9722 729422. +0.9

ŠTA2008VRHOVŠEK Tara 8,98259 966623. +0.1

LDA2007HORVAT Dora 9,10143 982324. +0.9

ŽALEC2007TURNŠEK Lana 9,12288 1014925. +0.8

ŽALEC2008DOŠLIČ Gaja Ela 9,27280 1064026. +0.3

LDA2008TATRAI KOVACS Kinga Avila 9,36145 1054827. 9,356+0.3

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 9,36257 906228. 9,360+0.8

PT2007PUČKO Taja DNS221 6166 +0.1

PT2006KOSTANJEVEC Maja DNS220 5563 +0.8

PMB2008HINEK Hana Ema DNS200 10748 +0.3

ŽALEC2009NOVAK Liza DNS282 10010 +0.4
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


